
Uchwała Nr XXV/176/08

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

w sprawie: pozbawienia kategorii dróg powiatowych – dróg

położonych  na terenie Gminy Obryte. 

Na podstawie art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1592 ze zm.) , art. 6a ust. 2 i

art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (j.t.

Dz.U.                  z 2007r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) oraz po dokonaniu

uzgodnień  z  Zarządem Województwa  Mazowieckiego  ,  Rada  Powiatu   w

Pułtusku uchwala , co następuje:

§1.

Pozbawić kategorii  dróg powiatowych niżej wymienionych dróg c położo-

nych  na terenie Gminy Obryte:

1) Nr 3424W Obryte Kolonia – Sadykierz,

2) Nr 3425W Sadykierz – Gródek Rządowy. 

§2.

Drogi wymienione w §1 zostaną zaliczone przez Gminę Obryte do kategorii

dróg gminnych. 

§3.

Przebieg i położenie dróg, o których mowa w §1 ilustruje załącznik do

niniejszej uchwały.

§4.

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Powiatu w

Pułtusku.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1

stycznia 2010r. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Czesław Czerski


